ПРИКАЗ

От 3.09.2008  г.                                                                     № 67
«О  структуре   методической

службы   Дракинского  школьного  округа»

В  целях  научно-методического   обеспечения  содержания   образования, реализуемого  в  школе, освоения  новых  продуктивных   педагогических  технологий, создания  условий  для  развития  педагогического  творчества  учителей  Дракинского  школьного  округа

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  методический  совет  Дракинского школьного  округа   в  следующем   составе:

    1. Вокуева  И.П.- председатель  МО  учителей  предметов  гуманитарного  цикла

    2. Красикова  А.Н.- председатель  МО  учителей   начальных  классов

    3. Баранова  В.В.- председатель  МО  учителей   естественно-научного  цикла

    4. Воробьёва  Н.В.- председатель  МО  учителей   технологии, физкультуры  и  искусства.

    5. Терехова  Т.Н.- председатель  МО   классных  руководителей.

2. Назначить  председателем  методического  совета  Дракинского  школьного  округа  заместителя  директора  по  УВР  МОУ  Дракинская  СОШ  Ефимову  Л.П.

3. Образовать  при  методическом  совете  следующие  методические  объединения   и  назначить  руководителей:

    1. МО  учителей   начальных  классов- рук. Красикова  А.Н.

    2. МО  учителей  предметов  гуманитарного  цикла- рук. Вокуева  И.П.

    3. МО  учителей  предметов   естественно-научного  цикла- рук. Баранова  В.В.

    4. МО  учителей  технологии, физкультуры  и  искусства- Воробьёва  Н.В.

    5. МО  классных  руководителей- рук. Терехова  Т.Н.

4. Контроль  за  исполнением  данного  приказа   оставляю  за  собой.

                      Председатель  Совета  руководителей

                             Дракинского  школьного  округа:                     (Сериков  А.Н.)